
Dodávateľ Alube s.r.o.

Šidlo Veterná 2026/6
034 0* Ružomberok
Slovenská republika

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri
Okresného súdu Žilina, oddiel. Sro, vložka č. 52759/L
IČO 45489637 DIČ . 2023020043
IC DPH : SK 202320043

Banka Tatra banka a. s.
Č.učtu : 2929836076 / 1 1 00
Telefón : 0948 098 232

MTBSTNV XÍRAD
MESTSKEJ fASTI
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F A K T Ú R A číslo : 182

/daňový doklad/

Odberateľ: Mestská časť Bratislava-Sraré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava

IČO:
IČ DPH :

Č.učtu

00603147 DIČ :

1526012/0200

2020804170

Dátum vyhotoven
Dátum dodania tovaru :
Dátum splatnosti faktúry :
Forma úhrady

Spcsol) Dopravy

Či&lo úctu

ÍBAW

Suma k úhrade

v'äriďbiiný -lyiriíiol

182

prevod na účet

kuriér

11.4.2011
11.4.2011
25.4.2011

2929836076/1100
SK30 1 1 00 0000 0029 2983 6076

1 925,00 € mi suma SKK 57 992.5S Sk

Konäíanijiy oyrnbol Spc-dicky1 =,

0008
Ddd a plat podmienky

ŕrnljol

Faklura zároveň slúži ako dodací list.
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho
Pn prudkom nárazovom velre je potrebné vlajky a zástavy zvesiť

FaMurujeme vám dodávku tovaru - služieb

Druh dodaného tovaru
/služby/

vlajka EU saténová, interiérová 100x150 cm
vlajka SR saténová, interiérová 100x150 cm
vlajka mestská . interiérová 100x150 cm
vlajka EU 100x150 cm exteriérová

vlajka mestská exteriérová 100x150 cm

Množ.
ks

5

5

5

10

10

cena celkom :

Jedn.cena
bez DPH

82.50
82.50
82.50

9.17

27,50

Spolu cena
bez DPH

412.50

412.50
412.50

91.67

275.00

základ DPH 1 604,17

DPH
sadz.%

20%

20%

20%

20%

20%

DPH:

DPH spolu
v EUR

82.50
82,50

82.50
18.33

55.00

320,83

Cena celkom
v EUR

495,00
495,00
495.00
110.00

330,00

1 925,00

Celková fakturovaná suma: EUR
iní suma SKK

Položka knihy došlých faktúr

Číslo objednávky, zrolĽvy a pcd:

Predbežnú finsnínú konuoiu vykoná!

Fieclbežnú taC.'J konítoh.i vvkon^t-

Zaúčtoval r.j:

Suma na úhťaíÍLi:

Súhlasím s úhradou výdavku —

Faktúru vyhotovil Ľuboš Dulik

1 925,00 €
57 392.55 Sk

Prijatá faktúra
zaúčtované na .7321 Podpis


